
 
 
Врз основа на член 6 од Правилата за организација и начинот на работа на 

Здруженнието за Информатичко-комуникациски технологии, на седницата одржана 
на 24.09.2010 година, донесе 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за избор на претседател, потпретседател и  

членови на Управниот одбор 
 
 

Член 1 
 За претседател на Управниот одбор на Здруженнието за Информатичко-
комуникациски технологии, се избира: 
 

- Благој Христов,  „Македонски телеком“ -  Скопје. 
 

Член 2 
 За потпретседател на Здруженнието за Информатичко-комуникациски 
технологии се избира: 

- Игор Димитровски, „ИБМ Претставништво во Македонија“ – Скопје. 
 

Член 3 
За членови на Управниот одбор на Здружението за Информатичко-

комуникациски технологии се избираат: 
 

1. Благој Христов,  „Македонски Телеком“ -  Скопје; 
2. Игор Димитровски- „ИБМ Претставништво во Македонија“ – Скопје. 
3. Антони Пешев- „Ултра“  Скопје; 
4. Герасим Ванчев, „Семос“ – Скопје; 
5. Миле Младенов, „Аквила„ – Скопје; 
6. Сања Ладинска, „Санком тех“ – Скопје; 
7. Петар Индовски- Горд Системи“- Скопје; 
8. Васко Павловски- „ЕЦС Сеавус груп“- Скопје; 

9. Душко Сапунџиев, „Инел Интерантионал“ –Кавадарци  
 

Член 4 
Претседателот на Управниот одбор е и претседател на Здруженнието за 

Информатичко-комуникациски технологии. 
 

 
Член 5 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
Бр.55-2471/3     Претседател, 
24.09.2010 година                  Благој Христов  
С к о п ј е     


